
346

Na podlagi 17. člena Zakona o javnih cestah (Ur. L. RS št. 
29/97) in Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o javnih 
cestah (Ur. L. RS št. 18/02), 29. člena Zakona o lokalni samo-
upravi in 16. člena Statuta občine Rače–Fram (MUV št. 12/99, 
18/00), je občinski svet občine Rače–Fram na svoji 34. redni seji 
dne 31. avgusta 2006 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah odloka o kategorizaciji 

občinskih cest (in kolesarskih poti) v občini Rače–Fram

1. člen
S tem odlokom se spreminja Odlok o kategorizaciji občin-

skih cest in kolesarskih poti v občini Rače–Fram objavljen v 
Medobčinskem uradnem vestniku št. 29/98 in Odlok o spre-
membah in dopolnitvah Odloka o kategorizaciji občinskih cest 
in kolesarskih poti v občini Rače–Fram, objavljen v Medobčin-
skem uradnem vestniku št. 17/02.

2. člen
K 6. tezi navedenega odloka se doda pod zaporedno številko:
141. Javna pot , številka ceste 340160, začetek ceste 840760, 

Pri železnici, konec ceste 340040, v dolžini 460 m.
142. Javna pot , številka ceste 841940, začetek ceste 841830, 

Morje, konec ceste 340130, v dolžini 620 m.
143. Javna pot , številka ceste 841370, začetek ceste 340100, 

Ranče - Radizel, konec ceste 12451, v dolžini 680 m.

3. člen
Ta odlok se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku in za-

čne veljati dan po objavi.

Številka: 062-02/318-2006 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 31. avgust 2006 Branko Ledinek, s. r.


